
Určeny pro přerušovanou manipulaci s horkými

předměty až do 180°C.

Poskytují vysokou odolnost proti prořezání, oděru

a zabraňují  menším zraněním .

Zlepšený úchop předmětů se suchými i

zaolejovanými povrchy.

Pohodlné a pružné: netkaná plsť uvnitř absorbuje

pot.

42-474
Skvělá ochrana a pohodlí ve středně
vysokých teplotách.

Teplo  Náročné podmínky

Vynikající odolnost proti horku s kompletní
ochranou rukou a zápěstí.

Odvětví

Automobilový průmysl

Chemický průmysl

Aplikace

Tlakové vstřikování

Manipulace s tvářenými konstrukčními díly

Testování

Svařování

WWW.ANSELL.COM



Klíčové vlastnosti

Netkaná plstěná izolace a tepelná bariéra v plné délce navržená pro

občasnou manipulaci se suchými předměty do 200 °C / 400 °F

Dvoudílné provedení eliminuje vnější švy pro větší pohodlí prstů,

obratnost a pružnost

Lepený nitrilový povlak chrání před nárazy, propíchnutím, odřením a

řezy

Posktuje perfektní úchop na suchých a mastných površích

Pohodlné a pružné: netkaný plstěný vnitřek absorbující pot

Neobsahuje azbest

Ve shodě s nařízeními FDA pro manipulaci s potravinami

0493

2241B

2241 X2XXXX

Výkonnostní standardy & 
Shoda s předpisy

Shoda s REACH

Specifikace

ZNAČKA STYL POPIS Rozch
od

VELIK
OST

DÉLKA BALÍK

ActivArmr  42-474 , Netkaný polyester,

Polybavlna, Vysoká

manžeta

N/A 8, 9, 10 343-356 mm;

13.5-14 inches

12 párů v sáčku;

6 sáčků na

karton

42-474
Skvělá ochrana a pohodlí ve středně
vysokých teplotách.

®

Ansell,  a ™ jsou ochranné známky společnosti Ansell Limited nebo jedné z jejích poboček. Patentované patenty Spojených států amerických a patenty USA

a jiné země než USA: www.ansell.com/patentmarking © 2019 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Tento dokument ani žádné jiné prohlášení učiněné společností Ansell nebo jménem společnosti Ansell by neměly být vykládány jako záruka prodejnosti nebo

že jakýkoli produkt Ansell je vhodný pro určitý účel. Ansell nenese žádnou odpovědnost za vhodnost nebo přiměřenost výběru rukavic pro konkrétní aplikaci.

®


